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Молам насловот да ми издаде потврда дека со Пpавосилна пресуда не ми

е изречена мерка на безбедност забрана за вршење на дејност.

Истата ми е потребна за .

Дата Барател


